UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 3436/UBND-NC

V/v giới thiệu trẻ em làm con nuôi người nước ngoài
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Ninh, ngày  22  tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 801/STP-HCBTTP ngày 01/11/2022 về việc báo cáo kết quả lấy ý kiến liên ngành và đề xuất phương án giới thiệu trẻ em làm con nuôi người nước ngoài.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Nhất trí với đề xuất phương án giới thiệu trẻ em làm con nuôi người        nước ngoài tại Công văn số 801/STP-HCBTTP ngày 01/11/2022 của Sở Tư pháp.

2. Giao Sở Tư pháp hoàn thiện thủ tục, hồ sơ báo cáo Bộ Tư pháp để         tiến hành các thủ tục tiếp theo./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, NC, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Vũ Huy Phương